

MOTION TILL SKB 2025

Tiden för att motionera bör förlängas – inte förkortas

Styrelsen föreslår i stadgeförslaget att sista datum för inlämning av motioner ska ändras från den 31 januari till den 15 januari. Det riskerar att bli ett dråpslag mot motionerandet och det demokratiska engagemanget.

Man kan skriva motioner under sommaren. Men vem gör det? Och i september. Men vem gör det? När det blir november kanske man börjar fundera på motioner. Men då är det snart december, med allt man behöver hinna med, allt man behöver avsluta på jobbet och förbereda privat inför jul- och nyårshelgerna, när man kanske också reser bort. Och sedan kommer trettonhelgen. Och sedan är det **bara en vecka kvar** att skriva motioner på, om motionstiden ändras till den 15 januari.

Hur bra motioner blir det om man bara har en vecka på sig? För att en motion ska bli bra – tydlig och lättläst för andra – behöver man skriva ett utkast som får vila lite och sedan återkomma och ändra det, gärna flera gånger.

Om jag behöver kontrollera fakta genom kontakter med SKB eller andra, kommer jag att hinna? Om jag vill skriva en motion tillsammans andra, kommer det att gå? Om jag bara har en vecka på mig!

Att ändra sista datum för motioner till den 15 januari är ett bra sätt att minska antalet motioner och få sämre kvalitet på dem som lämnas in.

Vill styrelsen det? Det går tvärtemot vad man säger om engagerade medlemmar. På hemsidan står det: "Medlemmarnas engagemang, både de boendes och de köandes, är en av SKBs grundpelare och behövs för att bidra till föreningens fortsatta utveckling."

Vill man ha engagerade medlemmar behöver man ge utrymme för det engagemanget – inte inskränka det!

Motionstiden bör i stället förlängas till den 15 februari. Nuvarande slutdatum den 31 januari innebär alltför kort tid för att arbeta med motionerna efter jul-, nyårs- och trettonhelgerna. Vi har levt med det alltför länge.

Styrelsen och förvaltningen har resurser för att hantera motionerna på två veckors kortare tid. Styrelsen är ett flertal arvoderade ledamöter, och det finns många heltidsanställda inom förvaltningen som kan arbeta med motionerna.

Vi yrkar att föreningsstämman beslutar

att avslå förslaget om ändring av sista dag för inlämning av motion till den 15 januari samt

att ändra sista dag för inlämning av motion till den 15 februari.

Lars Lingvall, medlnr #####, Segelbåten, fullmäktig och sammankallande

Cecilia Rydell, medlnr #####, Segelbåten, kvartersrådsledamot

Hans Olofsson, medlnr #####, Segelbåten, kvartersrådsledamot

Karin Borg, medlnr #####, Segelbåten, kvartersrådsledamot

Katarina Oscarsson, medlnr #####, Segelbåten, kvartersrådsledamot

Kjell Nilsson, medlnr #####, Segelbåten, kvartersrådsledamot

Ulf Tapper, medlnr #####, Segelbåten, kvartersrådsledamot

Victor Tinnerstedt, medlnr #####, Segelbåten, kvartersrådsledamot
Agneta Elers Jarleman, medlnr #####, Segelbåten, bomedlem
Agnetha Sandström, medlnr ####, Segelbåten, hyresmedlem
Annika Andersson, medlnr ####, Segelbåten, hyresmedlem
Bobo Tennmark, medlnr ###, Segelbåten, hyresmedlem
Claes-Eric Nilsson, medlnr #####, Segelbåten, hyresmedlem
Eva Karlberg, medlnr ####, Segelbåten, hyresmedlem
Eva Kopp, medlnr #####, Segelbåten, hyresmedlem
Gun Mattsson, medlnr ####, Segelbåten, hyresmedlem
Helena Jonsson, medlnr ####, Segelbåten, hyresmedlem
Ivo Parik, medlnr #####, Segelbåten, hyresmedlem
Karin Rågsjö, medlnr ####, Segelbåten, hyresmedlem
Katarina Lindroth, medlnr ####, Segelbåten, hyresmedlem
Kenneth Möller, medlnr ####, Segelbåten, hyresmedlem
Lukas Moderato, medlnr #####, Segelbåten, hyresmedlem
Maria Himre, medlnr #####, Segelbåten, hyresmedlem
Marina Thunberg, medlnr #####, Segelbåten, hyresmedlem
Mikael Aivio, medlnr #####, Segelbåten, hyresmedlem
Sören Danielsson, medlnr #####, Segelbåten, hyresmedlem
Therese Bergstrand, medlnr #####, Segelbåten, hyresmedlem
Åsa Snöljung, medlnr #####, Segelbåten, hyresmedlem
Gunnar Lundkvist, medlnr ####, Ässjan, fullmäktig och sammankallande
Ellinor Elm, medlnr ####, Ässjan, fullmäktigesuppleant
Jonny Rundberg, medlnr ####, Ässjan, kvartersrådsledamot
Peter Printz, medlnr ####, Ässjan, kvartersrådsledamot
Elisabeth Grusell, medlnr #####, Ässjan, kvartersrådsledamot
Per Kraft, medlnr ####, Ässjan, kvartersrådsledamot
Magnus Thelin , medlnr #####, Gröndal, fullmäktig
Robert Kärn, medlnr #####, Idö-Våldö, fullmäktig
Stella D Ailly, medlnr #####, Sigbardiorden, fullmäktig